
ZARZĄDZENIE NR 254/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego 
na rok 2024 - przesunięcia w ramach wydatków bieżących 

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1718) w związku z § 14 pkt 4 lit. a) Uchwały numer LXXI/615/23 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024, 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego na rok 2024 - 
przesunięcia w ramach wydatków bieżących własnych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7233F362-11F6-43B3-9F35-491937FF1530. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 254/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 13 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego po stronie wydatków 
własnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 250,00 7 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 7 250,00 7 250,00 

  4270 Wydatki bieżące - wydatki statutowe 
W/01 GPN 7 250,00 0,00 

  4600 Wydatki bieżące - wydatki statutowe 
W/01 GPN 0,00 7 250,00 

710   Działalność usługowa 12 000,00 12 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 12 000,00 12 000,00 

  4300 Wydatki bieżące - wydatki statutowe 
W/01 GPN 12 000,00 0,00 

  4300 Wydatki bieżące - wydatki statutowe 
W/GP/1 GPN 0,00 2 000,00 

  4300 Wydatki bieżące - wydatki statutowe 
W/GP/8 GPN 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 500,00 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 500,00 500,00 

  4210 Wydatki bieżące - wydatki statutowe 
W/GN/1 GPN 500,00 0,00 

  4220 Wydatki bieżące - wydatki statutowe 
W/GN/1 GPN 0,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 1 100,00 1 100,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 100,00 1 100,00 

  4210 Wydatki bieżące - wydatki statutowe  
W/01 SM 1 100,00 0,00 

  4260 Wydatki bieżące - wydatki statutowe  
W/01 SM 0,00 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 500,00 4 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 4 500,00 4 500,00 

  4300 Wydatki bieżące - wydatki statutowe  
W/T-I/39 OŚ 4 500,00 0,00 

  4300 Wydatki bieżące - wydatki statutowe  
W/01 OŚ 0,00 4 500,00 

RAZEM    25 350,00 25 350,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7233F362-11F6-43B3-9F35-491937FF1530. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 254/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


